ПРОТОКОЛ №1
Заседания попечительского совета КГУ «Специальная школа-интернат №7»
Дата: 02.10.2023 г
Присутствовали: 15
Отсутствовали: 0
Повестка дня:
1. Ознакомление членов попечительского совета с нормативными документами, регламентирующими  работу попечительского совета.
2. Утверждение состава  попечительского совета на 2023-2024 учебный год.
По первому вопросу выступила заместитель руководителя по воспитательной работе Жуанышева Г.Х. которая ознакомила членов с нормативными документами, регламентирующими работу попечительского совета.
По второму вопросу выступила социальный педагог Аухалиева Ж.Т., которая ознакомила членов попечительского совета с новым составом, а также планом работы на 2023- 2024 учебный год.
Решение:
1. Принять к сведению нормативные документы, регламентирующими работу попечительского совета.
1. Переизбрать и утвердить состав попечительского совета КГУ «Специальная школа-интернат №7»

Председатель Попечительского совета                          Саденова Б. А.
       Члены попечительского совета:                               Абенова Ж.Ж.
                                                                  Шектыбаев З.С.
                                                                   Нургалиева Л.А.
                                                                     Садвокасова Г.К.
                                                                 Карагаева Д.Т.
                                                               Червова О.А.
                                                                Галямова Л.Б.
                                                                   Касымова Ж.Ж.
                                                                      Бешембаева Ж.И.
                                                                        Шарипбекова У.Т.
                                                                  Белоусова Л.В.
                                                                 Збасарова С.А.

                                    секретарь                                                  Нургалиева Ж.Б.